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Teknisk  datablad

Bona  Traffic  GO

OVERFLADEBEHANDLING

•  Ryst  og  påfør  med  det  samme.  Intet  går  til  spilde.

Næste  generations  toplak

•  Indbygget  hærder  –  aktiveres  ved  påføring

Bona  Traffic  GO  er  en  vandbaseret  2-komponent  toplak  med  indbygget  hærder  og  fremragende  slidstyrke.

Takket  være  en  ny  generation  af  hærdningsteknologi  kombinerer  Bona  Traffic  GO  enkelhed  og  effektivitet  

med  holdbarheden  og  ydeevnen  af  et  ægte  2-komponentprodukt.  Bona  Traffic  GO  er  en  innovativ  topcoat  

med  indbygget  hærder,  der  sikrer  en  sundere  påføring  langt  ud  over  morgendagens  krav,  samtidig  

med  at  den  opfylder  høje  krav  til  holdbarhed.  Bona  Traffic  GO  er  alsidig  og  kan  bruges  i  både  private  

og  erhvervsmæssige  miljøer,  men  er  især  velegnet  til  områder  med  høj  trafik.

•  Naturlig  og  sikrere,  mere  brugervenlig

•  Høj  slidstyrke

Dette  datablad  erstatter  alle  tidligere  versioner.
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Yderligere  detaljerede  oplysninger  kan  findes  i  det  gældende  sikkerhedsdatablad.

Selvtværbindende,  vandbaseret  polyurethanbaseret  2-komponent  topcoat

Omkring  30%

Silkemat  40%,  Mat  20%,  Ekstramat  10%,  Ultramat  5%  (på  glas)

Om  nødvendigt  kan  4%  Bona  Retarder  tilsættes  for  længere  åbentid.

Genbehandling:  2-3  timer*

Let  brug:  8  timer*

Fuld  belastning:  24  timer*

Dækning:  3  dage*

*ved  normalt  indeklima,  20°C/60%  RF.

Bona  Roller  11  mm  eller  Bona  Applikator.

8-10  m²/liter  pr.  lag

Ikke  mærkningspligtig

Tør  værktøjet  fri  for  restmateriale  med  så  lidt  vand  som  muligt  inden  rengøring.

Materialet  kan  fjernes  med  acetone.  Bortskaf  alt  affald  på  et  godkendt  affaldsanlæg  –

Må  ikke  hældes  i  afløb  eller  kloakker.

1  år  fra  produktionsdatoen  i  uåbnet  originalemballage.

Temperaturen  må  ikke  falde  til  under  +5°C  eller  overstige  +30°C  under  opbevaring  og  transport. 

Beholdere  med  en  minimal  mængde  tørret  materiale  kan  genbruges.  Alt  affald  skal  bortskaffes 

på  et  godkendt  affaldsanlæg  –  må  ikke  tømmes  i  afløb  eller  kloakker.  Følg  alle  lokale  regler. 

affaldsregler.

3  x  5  liter

EMICODE;  EC  1PLUS  –  Meget  lave  emissioner  til  indeluften

GREENGUARD  Guld

EN  13501-1;  Reaktion  ved  brand

EN  16165  Bilag  B  -  R9  (mat  og  ekstra  mat)

Kvalificerer  sig  til  LEED-  og  BREEAM-point

Næste  generations  toplak

TEKNISKE  DATA
Produkttype:

Tørstof:

Glans  (ved  60°): 
Fortynding:

Tørretid:

Værktøjer:  

Anvendelse:

Sikkerhed:

Rensning:

Opbevaringstid: 
Opbevaring/transport: 
Spild:

Emballage:

Certifikat:
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Efter  den  sidste  påføring  kan  overfladen  udsættes  for  let  fodtrafik  efter  

8  timer  og  kan  bruges  fuldt  ud  efter  24  timer.  Lad  overfladen  tørre  i  mindst  

tre  dage,  før  den  dækkes  med  tæpper  eller  andre  gulvbelægninger.  

Undgå  også  at  placere  tunge  genstande  eller  gøre  gulvet  vådt  i  denne  

periode.

2)  Påfør  med  en  Bona-rulle  11  mm.  Rækkevidde  8-10  m²/liter.  Rul  på

tværs  for  at  sikre  jævn  påføring.  Hold  altid  en  "våd  kant"  for  at  

undgå  overlapninger.

BEMÆRK:  Det  anbefales  ikke  at  påføre  mere  end  to  lag  grunder  og/eller  

topcoat  om  dagen  på  grund  af  risikoen  for  overdreven  hævelse  af  træet.  

Sørg  for  god  ventilation  under  tørring.  Dårlige  tørreforhold  kan  reducere  

produktets  ydeevne  og  vedhæftning.

13ºC.

Lad  lakken  opnå  stuetemperatur,  sæt  sien  i  og  ryst  beholderen  

grundigt  før  brug.  Optimale  forhold  for  påføring  er  mellem  18-25ºC  og  

30-60%  RF.

Sørg  for  god  ventilation.  Udfør  om  nødvendigt  en  

mellemslibning  med  Bona  Scrad  System  P150  korn  (eller  finere)  og  

støvsug  inden  påføring  af  et  sidste  lag.

Høj  temperatur  og  lav  luftfugtighed  vil  forkorte  tørretiden,  mens  lav  

temperatur  og  høj  luftfugtighed  vil  forlænge  tørretiden.  Den  laveste  

temperatur  til  brug  af  lakken  er

mellemliggende  slibning.

1)  Ryst  malingdåsen  kraftigt  i  30  sekunder  før  brug.

lak.  Bemærk:  Hvis  det  forrige  lag  lak/grunder  har  haft  mere  end  24  

timers  tørretid,  skal  en

Næste  generations  toplak

FORBEREDELSE
Sørg  for,  at  gulvet  er  akklimatiseret  til  sine  omgivelser,  godt  slebet  og  

frit  for  slibestøv,  olie,  voks  og  andre  forurenende  stoffer.

Før  påføring  skal  overfladen  grundes  med  en  vandbaseret  primer  

fra  Bona,  se  behandlingsplan  nedenfor.

BEHANDLINGSPLAN
Ubehandlet  trægulv:  1  x  

Bona  primer

Let  slibning  med  kornstørrelse  150  

2  x  Bona  Traffic  GO

ANVENDELSE

3)  Lad  det  tørre  grundigt,  inden  du  påfører  yderligere  lag.
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RENGØRING  OG  VEDLIGEHOLDELSE

Oplysningerne  i  dette  dokument  og  alle  andre  råd  og  anbefalinger,  vi  yder  for  at  hjælpe  og  bistå  entreprenøren,  er  baseret  på  tidligere  erfaringer  og  

omfattende  test,  men  gør  ingen  krav  på  at  være  fuldstændige.

•  Blødgørere  i  materialer  som  tæppeunderlag,  møbelben,  hjul  og

klæbemidler,  der  bruges  til  fastgørelse,  kan  forårsage  blødgøring  og  

misfarvning.  Eksponering  for  hårfarve  eller  gummidæk  på  biler,  

cykler  og  barnevogne  kan  forårsage  permanent,  irreversibel  misfarvning  

af  overfladen.  Brug  beskyttelse  eller  undgå  kontakt  med  gulvoverfladen  

helt. 

 •  Spild  skal  fjernes  med  det  samme.  Spild,  der  forbliver  i  længere  tid  

eller  tørrer,  kan  forårsage  kosmetiske  pletter eller  beskadige  

overfladen.  

Rengøring  med  de  rigtige  produkter  er  nemt.  Når  du  vælger  Bonas  

rengørings-  og  vedligeholdelsesprodukter,  kan  du  slappe  af  velvidende  

at  du  har  valgt  det  bedst  mulige  produkt  til  at  hjælpe  dig  med  at  pleje  

dit  gulv.

Vedligeholdelsesinstruktioner  til  slutbrugere  er  tilgængelige  hos  Bona

VIGTIG!

På  grund  af  den  brede  vifte  af  mulige  tilgange  og  betingelser  for  brug  af  vores  produkter,  fritager  vi  ikke  brugerne  fra  behovet  for  at  udføre  deres  egne  

forsøg  eller  søge  teknisk  rådgivning  fra  Bona  før  brug.  Bona  kan  kun  garantere  sine  produkter  og  ikke  konstruktionen  som  helhed.  Følg  gulvproducentens  

anbefalinger  og  bestemmelserne  i  de  relevante  standarder.

Produktsiden  for  Traffic  GO  på  bona.com.  Detaljerede  

vedligeholdelsesinstruktioner  er  tilgængelige  for  både  forbrugere  

og  erhvervsbrugere.  Udskriv  en

en  kopi  af  de  relevante  instruktioner  og  giv  den  til  slutbrugeren.

•  Bemærk  venligst,  at  selvom  Bona-lakker  er  designet  til  at  give  en  

forseglet  overflade,  der  er  modstandsdygtig  over  for  slid,  afskrabning  og  

spild  osv.,  findes  der  intet overfladebehandlingssystem,  der  kan  forhindre  

fysisk  skade  på  træet  eller  "hærde"  gulvet.  Fordybninger  i  træet  og  ridser  

kan  forårsages  af  møbler,  tabte  genstande,  hundekløer  osv.,  og  der  bør  

tages  skridt  til  at  reducere  risikoen  for,  at  dette  sker.




